
開催日　2022/08/23
開始時間15：45 Referee 金戸　幸 Judges 10Round
丸善インテック大阪プール 1 横山　健

Asst. Ref 山﨑　雅夫 2 段木　雅博
制限選択飛回数 5回 3 石原　歩
難易度合計 9.5以内 4 百千田　幸太郎
自由選択飛回数 5回 5 毒島　泰士
気　温 29.1℃ Rec Cheif 高山　優子 6 湯浅　よしの
水　温 27.5℃ 7 重永　美希子

演技順 順位 氏　名 所　属
Dive No. HT DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

11 1 伊熊　扇李 ｲｸﾏ　ｾﾝﾘ JSS宝塚ｽｲﾐﾝｸﾞｽｸｰﾙ
103 B 3m 1.6 8.0 8.0 8.0 8.5 9.0 8.5 8.0 39.20 1 39.20 1 608.35
201 B 3m 1.8 8.0 8.5 9.0 9.0 8.5 9.0 8.5 46.80 1 86.00 1
301 B 3m 1.9 8.5 8.5 9.0 9.0 9.0 8.5 8.0 49.40 1 135.40 1
403 B 3m 2.1 8.5 9.0 9.0 9.0 8.5 8.5 8.5 54.60 1 190.00 1

5132 D 3m 2.1 6.5 7.5 7.0 7.0 6.5 7.5 7.5 45.15 2 235.15 1
405 B 3m 3.0 7.5 8.0 8.5 8.0 8.0 7.5 7.5 70.50 1 305.65 1
107 B 3m 3.1 8.0 9.0 8.5 8.0 8.0 8.5 8.0 75.95 1 381.60 1
205 B 3m 3.0 6.5 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 7.0 67.50 1 449.10 1
307 C 3m 3.5 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0 7.5 7.0 71.75 1 520.85 1

5337 D 3m 3.5 6.5 9.0 8.5 8.0 8.5 8.5 8.0 87.50 1 608.35 1

10 2 二羽　倖駕 ﾆﾜ　ｺｳｶﾞ 小松大谷高等学校
103 B 3m 1.6 8.0 7.5 7.5 8.0 8.0 8.0 7.5 37.60 2 37.60 2 1.60 522.05

5132 D 3m 2.1 7.5 7.0 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0 44.10 2 81.70 2 4.30
201 B 3m 1.8 8.0 8.5 8.5 8.5 7.5 8.0 8.5 45.00 2 126.70 2 8.70
301 B 3m 1.9 7.0 8.0 7.0 8.0 7.5 7.5 8.0 43.70 5 170.40 2 19.60
403 B 3m 2.1 8.0 7.5 7.5 8.0 8.0 8.5 8.0 50.40 1 220.80 2 14.35
405 C 3m 2.7 6.0 5.0 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 48.60 5 269.40 2 36.25
107 B 3m 3.1 7.0 6.5 7.5 7.0 6.5 7.5 7.5 66.65 2 336.05 2 45.55

5152 B 3m 3.0 6.5 7.0 7.5 6.5 6.5 6.5 6.5 58.50 2 394.55 2 54.55
205 B 3m 3.0 7.0 6.5 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0 63.00 2 457.55 2 63.30
305 B 3m 3.0 7.0 7.5 7.5 7.0 7.0 8.0 7.0 64.50 3 522.05 2 86.30

9 3 池辺　寛人 ｲｹﾍﾞ　ﾋﾛﾄ 大分ダイビングクラブ
103 B 3m 1.6 7.5 6.5 7.0 7.0 7.5 7.5 7.5 35.20 3 35.20 3 4.00 460.60
201 B 3m 1.8 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 32.40 =6 67.60 4 18.40
301 B 3m 1.9 7.5 7.0 7.5 7.5 7.0 7.5 7.5 42.75 3 110.35 3 25.05
403 B 3m 2.1 7.5 8.0 7.5 8.0 7.0 8.0 7.0 48.30 2 158.65 3 31.35

5132 D 3m 2.1 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 37.80 =6 196.45 =3 38.70
205 B 3m 3.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0 57.00 2 253.45 3 52.20
305 C 3m 2.8 5.0 5.0 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5 37.80 7 291.25 5 90.35
107 B 3m 3.1 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5 41.85 6 333.10 4 116.00
405 B 3m 3.0 6.5 7.0 6.5 7.5 6.5 7.0 6.5 60.00 3 393.10 4 127.75

5152 B 3m 3.0 7.5 7.0 7.5 7.0 7.5 7.5 8.0 67.50 2 460.60 3 147.75

8 4 藤田　優 ﾌｼﾞﾀ　ﾕｳ 長岡ダイビングクラブ
103 B 3m 1.6 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0 30.40 =4 30.40 =4 8.80 458.80
201 B 3m 1.8 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 36.90 5 67.30 6 18.70
301 B 3m 1.9 5.5 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 7.0 37.05 7 104.35 6 31.05
403 B 3m 2.1 7.0 7.0 7.5 6.5 7.5 7.5 7.0 45.15 3 149.50 5 40.50

5132 D 3m 2.1 6.5 6.5 7.0 6.5 7.0 6.5 6.0 40.95 4 190.45 5 44.70
205 B 3m 3.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 54.00 3 244.45 5 61.20
405 B 3m 3.0 7.0 8.0 7.5 7.5 7.5 7.0 7.0 66.00 3 310.45 3 71.15
305 C 3m 2.8 4.5 5.5 5.5 5.0 5.5 4.5 5.5 44.80 5 355.25 3 93.85

5152 B 3m 3.0 7.0 6.5 6.0 6.0 6.0 7.0 6.0 55.50 4 410.75 3 110.10
107 B 3m 3.1 4.5 5.0 5.0 5.5 5.0 6.0 5.5 48.05 5 458.80 4 149.55
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Asst. Ref 山﨑　雅夫 2 段木　雅博
制限選択飛回数 5回 3 石原　歩
難易度合計 9.5以内 4 百千田　幸太郎
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Dive No. HT DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

7 5 浅田　律 ｱｻﾀﾞ　ﾘﾂ 小松大谷高等学校
103 B 3m 1.6 6.5 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 6.5 28.80 7 28.80 7 10.40 417.20
201 B 3m 1.8 8.0 8.0 7.0 8.5 7.5 7.0 7.0 40.50 3 69.30 3 16.70
301 B 3m 1.9 7.0 6.0 6.5 7.0 7.5 6.5 7.5 38.95 5 108.25 4 27.15
403 B 3m 2.1 7.0 7.0 8.0 7.0 7.0 7.5 7.0 44.10 4 152.35 4 37.65

5132 D 3m 2.1 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0 6.5 44.10 3 196.45 =3 38.70
107 C 3m 2.8 6.0 6.5 7.0 6.5 6.0 6.0 7.0 53.20 4 249.65 4 56.00

5152 B 3m 3.0 4.5 5.0 4.0 5.0 4.0 4.5 5.0 42.00 6 291.65 4 89.95
205 C 3m 2.8 4.5 5.0 4.0 4.5 4.5 5.0 4.0 37.80 8 329.45 5 119.65
405 C 3m 2.7 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 49.95 6 379.40 5 141.45
305 C 3m 2.8 6.0 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5 37.80 9 417.20 5 191.15

3 6 小関　樹 ｺｾｷ　ｲﾂｷ 米沢ダイビングクラブ
103 B 3m 1.6 5.0 5.0 6.0 6.5 6.5 6.0 5.5 28.00 8 28.00 8 11.20 396.80
201 B 3m 1.8 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 32.40 =6 60.40 8 25.60
301 B 3m 1.9 7.0 7.0 7.0 8.0 8.0 7.5 7.5 41.80 4 102.20 7 33.20
403 B 3m 2.1 6.0 6.5 6.0 6.5 5.5 6.0 6.0 37.80 8 140.00 6 50.00

5132 D 3m 2.1 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 37.80 =6 177.80 6 57.35
107 B 3m 3.1 4.5 5.0 6.0 5.0 5.0 3.5 5.0 46.50 6 224.30 6 81.35
405 B 3m 3.0 5.5 6.0 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0 48.00 4 272.30 6 109.30
305 B 3m 3.0 4.5 3.5 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5 40.50 7 312.80 6 136.30
205 B 3m 3.0 4.5 5.0 4.5 4.0 4.5 5.5 4.5 40.50 8 353.30 6 167.55

5152 B 3m 3.0 4.5 4.5 4.0 5.0 5.0 5.0 5.5 43.50 6 396.80 6 211.55

6 7 村岡　尚哉 ﾑﾗｵｶ　ﾀｶﾔ 佐賀ダイビングクラブ
103 B 3m 1.6 5.5 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 30.40 =4 30.40 =4 8.80 379.40
201 B 3m 1.8 5.5 6.5 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 30.60 10 61.00 7 25.00
301 B 3m 1.9 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 34.20 8 95.20 8 40.20
403 B 3m 2.1 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0 39.90 6 135.10 7 54.90

5132 D 3m 2.1 4.5 5.0 5.0 4.5 5.0 5.5 5.5 31.50 9 166.60 8 68.55
105 B 3m 2.4 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5 37.20 9 203.80 9 101.85
205 C 3m 2.8 4.0 5.0 4.5 4.0 4.5 4.5 4.0 36.40 8 240.20 8 141.40

5233 D 3m 2.4 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5 45.60 4 285.80 8 163.30
305 C 3m 2.8 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 6.5 7.0 50.40 5 336.20 7 184.65
405 C 3m 2.7 4.5 5.0 5.5 6.0 5.5 5.0 5.5 43.20 =7 379.40 7 228.95

4 8 内藤　栄将 ﾅｲﾄｳ　ｴｲﾄ 富士市立高等学校
103 B 3m 1.6 6.0 5.5 5.5 6.0 6.5 6.5 6.5 29.60 6 29.60 6 9.60 362.10

5132 D 3m 2.1 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 37.80 4 67.40 5 18.60
201 B 3m 1.8 7.5 7.0 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0 37.80 6 105.20 5 30.20
301 B 3m 1.9 4.5 4.5 3.5 4.0 4.5 4.0 4.5 24.70 10 129.90 8 60.10
403 B 3m 2.1 6.5 7.0 6.5 5.5 6.0 5.5 6.5 39.90 5 169.80 7 65.35
405 B 3m 3.0 4.5 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 45.00 7 214.80 7 90.85
107 B 3m 3.1 5.0 5.5 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5 43.40 5 258.20 7 123.40
205 B 3m 3.0 5.0 6.0 5.5 5.0 4.5 4.5 5.5 46.50 3 304.70 7 144.40
305 B 3m 3.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 Fault 10 304.70 9 216.15

5235 D 3m 2.8 7.0 6.5 6.0 7.5 6.5 7.0 7.0 57.40 4 362.10 8 246.25
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開催日　2022/08/23
開始時間15：45 Referee 金戸　幸 Judges 10Round
丸善インテック大阪プール 1 横山　健

Asst. Ref 山﨑　雅夫 2 段木　雅博
制限選択飛回数 5回 3 石原　歩
難易度合計 9.5以内 4 百千田　幸太郎
自由選択飛回数 5回 5 毒島　泰士
気　温 29.1℃ Rec Cheif 高山　優子 6 湯浅　よしの
水　温 27.5℃ 7 重永　美希子

演技順 順位 氏　名 所　属
Dive No. HT DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

5 9 池島　鳴海 ｲｹｼﾞﾏ　ﾅﾙﾐ 鹿児島ダイビングクラブ
103 B 3m 1.6 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 6.0 5.0 24.00 10 24.00 10 15.20 352.20
201 B 3m 1.8 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 5.0 5.5 31.50 =8 55.50 10 30.50
301 B 3m 1.9 6.0 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0 6.0 31.35 9 86.85 9 48.55
403 B 3m 2.1 6.5 5.5 6.0 6.0 6.5 7.0 6.0 38.85 7 125.70 9 64.30

5132 D 3m 2.1 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 6.5 6.0 36.75 8 162.45 9 72.70
105 B 3m 2.4 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 43.20 8 205.65 8 100.00
205 C 3m 2.8 4.0 4.5 3.5 3.5 4.0 4.0 3.5 32.20 10 237.85 9 143.75
305 C 3m 2.8 3.0 2.0 3.5 3.0 4.0 4.0 3.0 26.60 9 264.45 9 184.65
405 C 3m 2.7 5.5 5.5 6.5 5.0 6.0 5.5 5.5 44.55 7 309.00 8 211.85

5233 D 3m 2.4 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 43.20 =7 352.20 9 256.15

1 10 山本　瑛士 ﾔﾏﾓﾄ　ｴｲｼ 会津ザベリオ学園高校
103 B 3m 1.6 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 6.0 5.0 27.20 9 27.20 9 12.00 271.70
403 B 3m 2.1 5.0 5.5 5.0 5.0 4.5 5.5 4.5 31.50 =8 58.70 9 27.30
201 B 3m 1.8 4.0 5.0 4.5 5.5 5.0 4.5 4.5 25.20 10 83.90 10 51.50
301 B 3m 1.9 5.0 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5 6.0 30.40 9 114.30 10 75.70

5132 D 3m 2.1 3.0 2.0 2.0 3.0 2.0 1.5 3.0 14.70 10 129.00 10 106.15
405 C 3m 2.7 3.5 4.5 3.5 4.0 4.0 4.0 4.0 32.40 10 161.40 10 144.25

5211 A 3m 2.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5.0 5.0 36.00 9 197.40 10 184.20
205 C 3m 2.8 2.0 1.5 1.5 1.5 2.0 2.0 2.0 15.40 10 212.80 10 236.30
303 B 3m 2.3 4.0 4.0 2.5 3.0 3.5 4.0 3.5 25.30 9 238.10 10 282.75
107 C 3m 2.8 3.5 4.0 4.0 4.0 3.5 4.0 4.5 33.60 10 271.70 10 336.65

2 棄権 千賀　望紀斗 ｾﾝｶﾞ　ﾐｷﾄ 三重ダイビングクラブ
103 B 3m 1.6
201 B 3m 1.8
301 B 3m 1.9
403 B 3m 2.1

5231 D 3m 2.0
405 B 3m 3.0
107 C 3m 2.8

5152 B 3m 3.0
205 B 3m 3.0
305 B 3m 3.0
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